
terça-feira, 24 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 00952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: FATOR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ nº 
08.003.823/0001-82, com endereço comercial na Av. Antônio Carlos Magalhães, 2501zv, Bairro - Brotas, Edifício Profissional 
Center, Sala 1011, Salvador - BA. 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de serviços de sistemas de informática, locação de sistemas (Sistema WEB de 
Contabilidade Pública, para a PREFEITURA MUNICIPAL; Sistema web de Recursos Humanos e Folha de Pagamento; Sistema 

WEB de Patrimônio; Sistema WEB de Contabilidade Pública para a CÂMARA MUNICIPAL). 

Nº DO CONTRATO: Nº 013/2023 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2023 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2023 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 

Caatiba – Bahia, 05 de janeiro de 2023. Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C01936D3899FCDBE1D64D591FBC8419D


		2023-01-24T11:08:27-0300




